
UCHWAŁA NR RG - XLI / 525 / 18
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 17 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr RG-XXX/260/13 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 24 kwietnia 
2013 r. sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany numer 16 do miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Sitkówka-Nowiny pod nazwą "Sołectwo Zgórsko-Zagrody - 
Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i wielorodzinnej, zabudowy usługowej i produkcyjnej 

oraz teren komunikacji kolejowej, teren zbiornika retencyjnego i parku - plan G"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875), art. 14 ust. 1, 2, 4 i 5 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017, poz. 1073 ze zm.), Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr RG-XXX/260/13 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 24 kwietnia 2013 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany numer 16 do miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Sitkówka-Nowiny pod nazwą "Sołectwo Zgórsko-Zagrody - Tereny zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej i wielorodzinnej, zabudowy usługowej i produkcyjnej oraz teren komunikacji 

kolejowej, teren zbiornika retencyjnego i parku - plan G" w zakresie granic opracowania zmiany planu.

§ 2. Nowe granice obszaru objętego zmianą Nr 16 do miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Sitkówka - Nowiny, określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, stanowiący 

integralną część uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka - Nowiny.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Gminy Sitkówka 

- Nowiny.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: A089AFBE-052D-4DC6-AE86-C21D7224E1F4. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr RG - XLI / 525 / 18

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 17 kwietnia 2018 r.

Id: A089AFBE-052D-4DC6-AE86-C21D7224E1F4. Podpisany Strona 1


